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               中華民國111年     單  位：千元，﹪

預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

紅橘線路網建設

111年1月 -           -           -           -           -           -           152,887,923     152,691,009     99.87       

111年2月 -           -           -- -           -           -- 152,887,923     152,691,009     99.87       

111年3月 -           -           -- -           -           -- 152,887,923     152,691,009     99.87       

111年4月 -           -           -- -           -           -- 152,887,923     152,691,009     99.87       

111年5月 5,300       -           -- 5,300       -           -- 152,893,223     152,691,009     99.87       

111年6月 200         -           -         5,500       -           -         152,893,423     152,691,009     99.87       

111年7月 13,000      5,956       45.82       18,500      5,956       32.19       152,906,423     152,696,965     99.86       

111年8月 -           -           -         18,500      5,956       32.19       152,906,423     152,696,965     99.86       

111年9月 7,900       6,353       80.42       26,400      12,309      46.63       152,914,323     152,703,318     99.86       

111年10月 -           -           -         26,400      12,309      46.63       152,914,323     152,703,318     99.86       

111年11月 6,000       5,450       90.83       32,400      17,759      54.81       152,920,323     152,708,768     99.86       

111年12月 238,677     -           -         271,077     17,759      6.55        153,159,000     152,708,768     99.71       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表1-1　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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表1-2　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設用地經費執行情形
單位：新台幣百萬元，﹪

補償費別
     總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別
預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數

紅橘線路網建設

111 年 第 1 季
20,991 20,979 12 99.94 20,004 19,993 11 450 450 0 473 473 0 64 63 1

111 年 第 2 季 20,991 20,979 12 99.94    20,004 19,993 11 450 450 0 473 473 0 64 63 1

111 年 第 3 季 20,991 20,979 12 99.94    20,004 19,993 11 450 450 0 473 473 0 64 63 1

111 年 第 4 季 20,991 20,979 12 99.94    20,004 19,993 11 450 450 0 473 473 0 64 63 1

    中華民國111年

備註：高雄捷運紅橘線路網業於民國97年全線通車，增設R24車站亦於民國101年完工通車啟用，該計畫用地取得已辦理完畢。
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中華民國 111年底

紅橘線路網小計 42.48 38

　　紅線 R3(小港站)至R24(南岡山站) 29.214 24 114年10月(註)

　　橘線 O1(西子灣站)至OT1(大寮站) 13.266 14 97年9月

備註：高雄捷運紅線、橘線及R24南岡山車站，營運通車日分別為民國97年4月、97年9月及101年12月23日。

起 訖 點 路  線  里  程（公里） 車  站  數（站）

表1-3　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設各路線里程分佈概況

完工年限

    單  位：公里、站

路 線 別 
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里  程 站  數 里  程 站  數 里  程 站  數

紅橘線路網小計 10.305 8 1.536 2 30.639 28

　　紅線
R3(小港站)至

R24(南岡山站) 10.305 8 1.128 1 17.781 15

2座機廠.1座行控中

心(紅橘線共用)
114年10月(註)

　　橘線
O1(西子灣站)至

OT1(大寮站) - - 0.408 1 12.858 13 1座機廠.
97年9月

備註：

    1.捷運紅橘路網營運通車日期：紅線－97年4月（R24南岡山車站於101年12月23日完工通車）、橘線－97年9月。

    2.捷運公共設施係指每一捷運路線所附屬之公共設施數量，此處公共設施包含機廠、行控中心、停車場。  

建   造   型   式
捷運公共設施(座、

處)路 線 別 起 訖 點

            中華民國  111年 底                     單  位：公里、站、座、處

表1-4　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設工程計畫概況

完工年限高     架 地    面 地    下

-4-



單位：千元、﹪

比  率   比  率

單位預算 80 22, 829 16, 052 70. 31% 6, 777 29. 69%

第一期特別預算 84～86 3, 464, 465 2, 435, 866 70. 31% 1, 028, 599 29. 69%

第二期特別預算 87 5, 496, 999 3, 864, 940 70. 31% 1, 632, 059 29. 69%

第三期特別預算 88 742, 343 521, 941 70. 31% 220, 402 29. 69%

單位預算 89 5, 592, 807 4, 418, 318 79. 00% 1, 174, 489 21. 00%

單位預算 90 6, 105, 987 4, 823, 730 79. 00% 1, 282, 257 21. 00%

單位預算 91 9, 996, 454 7, 897, 199 79. 00% 2, 099, 255 21. 00%

附屬單位預算 92 12, 700, 844 10, 033, 667 79. 00% 2, 667, 177 21. 00%

附屬單位預算 93 26, 585, 348 21, 002, 425 79. 00% 5, 582, 923 21. 00%

附屬單位預算 94 37, 433, 777 29, 572, 684 79. 00% 7, 861, 093 21. 00%

附屬單位預算 95 16, 620, 447 13, 130, 153 79. 00% 3, 490, 294 21. 00%

附屬單位預算 96 6, 902, 503 5, 452, 977 79. 00% 1, 449, 526 21. 00%

附屬單位預算 97 4, 783, 569 3, 779, 020 79. 00% 1, 004, 549 21. 00%

附屬單位預算 98 10, 541, 422 8, 327, 723 79. 00% 2, 213, 699 21. 00%

附屬單位預算 99 1, 947, 616 1, 538, 617 79. 00% 408, 999 21. 00%

附屬單位預算 100 2, 586, 020 2, 042, 956 79. 00% 543, 064 21. 00%

附屬單位預算 101 1, 475, 078 1, 165, 312 79. 00% 309, 766 21. 00%

附屬單位預算 102 456, 396 360, 553 79. 00% 95, 843 21. 00%

附屬單位預算 103 1, 104, 413 872, 486 79. 00% 231, 927 21. 00%

附屬單位預算 104 128, 531 101, 539 79. 00% 26, 992 21. 00%

附屬單位預算 105 131, 233 103, 674 79. 00% 27, 559 21. 00%

附屬單位預算 106 1, 439, 646 1, 137, 320 79. 00% 302, 326 21. 00%

附屬單位預算 107 - - - - -

附屬單位預算 108 - - - - -

附屬單位預算 109 - - - - -

附屬單位預算 110 - - - - -

附屬單位預算 111 - - - - -

資料來源：本局依歷年各期特別預算、追加(減)預算、 單位預算、附屬單位預算，「高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫」預算編列數編製

表1-5 高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫經費來源

 中央政府分擔金額 高雄市政府分擔金額
 預算金額 預算期別   

1. 紅橘線路網各級政府分擔比例：

中央79%、高市19%、高縣2%。

2. 80、84～88年度預算金額扣除事

業自償部分    11%,餘89%部分由各

級政府按上述比例分擔,換算比例

後:中央70.31%、高市16.91%、高縣

1.78%。事業自償部分11%暫由高市

府墊付，94年度已調整由各級政府

依比例分擔。

3. 各年度其他收入由各級政府按比

例分回。

4. 各年度各級政府實際分擔數，依

累計實際決算數分擔。

5. 99.12.25縣市合併，原高雄縣政

府分擔部分併入高雄市政府負擔。

中華民國111年

 預算年度別   備      註� 
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                     中華民國 111年 單位：公頃、千元

備註

面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格

紅橘線路網 166.38 166.13 19,992,951 0.57 - 11.44 1,499,088 1.21 1,152,840 134.33 17,037,594 1.23 190,426 2.56 99,110 0.22 - 13.80 - 0.77 13,893

1.機廠用地 113.89 113.89 14,974,598 - - 9.42 832,323 - - 104.47 14,142,275 - - - - - - - - - -

2.車站、變電站 18.84 18.84 2,503,516 0.22 - 0.84 520,272 1.01 1,142,409 3.91 763,211 0.12 10,668 1.42 53,068 0.22 - 10.35 - 0.75 13,888

3.路線穿越用地 11.26 11.26 1,092,301 0.30 - 0.54 125,324 0.004 293 4.75 742,687 1.11 179,758 1.12 44,239 - - 3.44 - - -

4.相關設施用地 22.39 22.14 1,422,536 0.05 - 0.64 21,169 0.20 10,138 21.20 1,389,421 - - 0.02 1,803 - - 0.01 - 0.02 5

同意使用 租   用

表1-6　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設用地取得來源概況

合計 註  記
路線、廠站別

無償撥用 有償撥用 價   購 徵  收
預計取得面積

共  構地上權
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  人口搬遷  房屋全部拆除 房屋部分拆除 拆  除  工廠及設 遷    移 墳  墓 營業拆遷 限  期

計  畫  別 面　　積 面　　積 特殊建物  備 遷 移 農林作物 遷  移 損失補助 拆  除

戶 人 間 (平方公尺) 間 (平方公尺) (件) (件) (件) (件) (件) (件)

紅橘線路網建設 77 210 119 23,461.55 16       4,870.94 3        14       542      5         7        185      

備註：

　　1.本表係累計表達整體紅橘線路網用地牴觸戶拆遷情形，非表達編表當年度用地牴觸戶拆遷執行情形。
　　2.高雄捷運紅橘線路網業於民國97年全線通車，增設R24車站亦於民國101年完工通車啟用，該計畫用地牴觸戶拆遷處理已辦理完畢。

表1-7　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設沿線用地牴觸戶拆遷處理情形
中華民國 111年
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單位：公頃

都市計畫土地使用

分區別
總計 紅線 橘線 南機廠 北機廠 大寮機廠

總 計 147.17 30.26 2.55 26.07 34.15 54.14

社 教 用 地 0.10 0.10 － － － －

住 宅 區 2.09 0.21 1.88 － － －

商 業 區 0.61 0.21 0.4 － － －

工 業 區 0.10 0.10 － － － －

農 業 區 54.14 － － － － 54.14

鐵 路 用 地 0.05 0.05 － － － －

停 車 場 0.32 0.32 － － － －

公 園 26.07 － － 26.07 － －

綠 地 0.22 － 0.22 － － －

捷運機廠專用區 34.15 － － － 34.15 －

園 道 26.40 26.40 － － － －

特 文 一 0.05 － 0.05 － － －

交 通 中 心 區 1.00 1.00 － － － －

廣 停 用 地 1.87 1.87 － － － －

文 教 用 地 － － － － － －

表1-8  高雄都會區捷運系統紅橘線用地辦理都市計畫變更情形

中華民國111年
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單位：公頃

都市計畫土地使用

分區別
總計 機廠 第一階段通車路線 第二階段通車路線 土地開發

總 計 6.65             3.60             3.05             

社 教 用 地 -              -              -              

住 宅 區 -              -              -              

商 業 區 -              -              -              

工 業 區 -              -              -              

農 業 區 -              -              -              

鐵 路 用 地 3.60             3.60             -              

停 車 場 -              -              -              

公 園 -              -              -              

綠 地 -              -              -              

加 油 站 -              -              -              

捷 運 機 廠 專 用 區 -              -              -              

園 道 -              -              -              

特 文 一 -              -              -              

交 通 中 心 區 -              -              -              

廣 停 用 地 -              -              -              
文 教 用 地 2.92             -              2.92             
機 關 用 地 0.06             -              0.06             
交 通 用 地 0.07             -              0.07             

中華民國111年

 表2-10　高雄環狀輕軌捷運系統用地及土地開發辦理都市計畫變更情形
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    單  位：%

預  定 實  際 比 較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點)
高雄環狀輕

軌捷運建設

計畫(第二階

段工程進度)

111年1月 0.75 0.53 -0.22 0.75 0.53 -0.22 77.72 80.34 2.62

111年2月 0.95 0.88 -0.07 1.70 1.41 -0.29 78.67 81.22 2.55

111年3月 1.27 1.39 0.12 2.97 2.80 -0.17 79.94 82.61 2.67

111年4月 1.20 0.90 -0.30 4.17 3.70 -0.47 81.14 83.51 2.37

111年5月 1.20 0.69 -0.51 5.37 4.39 -0.98 82.34 84.20 1.86

111年6月 1.52 0.74 -0.78 6.89 5.13 -1.76 83.86 84.94 1.08

111年7月 1.93 1.09 -0.84 8.82 6.22 -2.60 85.79 86.03 0.24

111年8月 1.65 0.65 -1.00 10.47 6.87 -3.60 87.44 86.68 -0.76

111年9月 1.73 0.01 -1.72 12.20 6.88 -5.32 89.17 86.69 -2.48

111年10月 2.46 0.29 -2.17 14.66 7.17 -7.49 91.63 86.98 -4.65

111年11月 -8.92 1.05 9.97 5.74 8.22 2.48 82.71 88.03 5.32

111年12月 3.76 0.11 -3.65 9.50 8.33 -1.17 86.47 88.14 1.67

備註:

1.108年2月展延214天修正網圖。

資料來源 :由本局依每月「捷運系統計畫執行進度統計資料」彙編。

         

               中華民國111年

2.統包商中鋼公司就鐵道園區(九如路以南)用地交付提報第2次工期展延，並經捷運局於108.5.30同意展延183天在案，且網圖及網圖分析

  (第二階段-全工程預定施工進度)2版亦業經捷運局於108.6.25同意備查。

表2-1　高雄環狀輕軌捷運建設計畫執行進度

計  畫  別
本 月 執 行 進 度 年 累 計 執 行 進 度 總 累 計 執 行 進 度

 -9-



               中華民國111年     單  位：千元，﹪

 預計支用數  實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

高雄環狀輕軌捷

運建設計畫

111年1月 515            730            -         515         730         -         12,804,661   12,169,680    95.04       

111年2月 102,358        3              0.00 102,873     733         0.71        12,907,019   12,169,683    94.29       

111年3月 56,924         10,055         17.66 159,797     10,788      6.75        12,963,943   12,179,738    93.95       

111年4月 85,416         114,509        0.00 245,213     125,297     51.10       13,049,359   12,294,247    94.21       

111年5月 7,422          7,561          0.00 252,635     132,858     52.59       13,056,781   12,301,808    94.22       

111年6月 83,078         3,088          3.72 335,713     135,946     40.49       13,139,859   12,304,896    93.65       

111年7月 13,237         87,611         0.00 348,950     223,557     64.07       13,153,096   12,392,507    94.22       

111年8月 119,665        6,368          5.32 468,615     229,925     49.06       13,272,761   12,398,875    93.42       

111年9月 105,805        19,780         18.69 574,420     249,705     43.47       13,378,566   12,418,655    92.83       

111年10月 109,785        4,430          4.04 684,205     254,135     37.14       13,488,351   12,423,085    92.10       

111年11月 19,522         10,850         55.58 703,727     264,985     37.65       13,507,873   12,433,935    92.05       

111年12月 425,939        154,171        36.20 1,129,666   419,156     37.10       13,933,812   12,588,106    90.34       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表2-2　高雄環狀輕軌捷運建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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單位：新台幣百萬元，﹪
補償費別      總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別 預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數

高雄環狀輕

軌捷運建設

計畫

111年第 1季 1,522 1,278 243 84.02 1,164 927 237 95 89 6 259 259 0 4 3 0

111年第 2季 1,522 1,280 242 84.10 1,164 929 235 95 89 6 259 259 0 4 3 1

111年第 3季 1,522 1,280 242 84.10 1,164 929 235 95 89 6 259 259 0 4 3 1

111年第 4季 1,522 1,285 237 84.43 1,164 934 230 95 89 6 259 259 0 4 3 1

表2-3　高雄環狀輕軌捷運建設用地經費執行情形
    中華民國111年
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中華民國111年 單位:路段

111年第1季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 7 -    4 -    

 已動工 4 -    8 -    

 完　工 25 1 23 2

111年第2季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 7 -    4 -    

 已動工 4 -    8 -    

 完　工 25 1 23 2

111年第3季

 總　計 37 1 36 2

 未動工 7 -    3 -    

 已動工 1 -    5 -    

 完　工 29 1 28 2

111年第4季

 總　計 37 1 36 2

 未動工 7 -    3 -    

 已動工 1 -    5 -    

 完　工 29 1 28 2

  

備註:「高雄環狀輕軌捷運建設計畫」期程展延修正計畫書乙案，行政院105年8月12日函復交通部同意照辦。

一、已動工：

  1.候車站工程地面段4（C21～C24  )。

  2.路段工程地面段8（C20～C24、C25～C29）。

二、已完工：

  1.候車站工程地面段25（C1～C10、C12～C20、C32～C37）、高架段 1（C11）。

  2.路段工程地面段23（C37～C10、C12～C20、C32～C37)、高架段2（C10～

    C12）。
一、已動工：

  1.候車站工程地面段4（C21～C24)。

  2.路段工程地面段8（C20～C24、C25～C29）。

二、已完工：

  1.候車站工程地面段25（C1～C10、C12～C20、C32～C37）、高架段 1（C11）。

  2.路段工程地面段23（C37～C10、C12～C20、C32～C37)、高架段2（C10～

    C12）。

一、已動工：

  1.候車站工程地面段1 (C24)

  2.路段工程地面段5 (C24～C29)。

二、已完工：

  1.候車站工程地面段29 (C1～C10、C12～C23、C32～C37)、高架段1（C11）。

  2.路段工程地面段28 (C37～C10、C12～C24、C32～C37)、高架段2(C10～C12)。

表2-4　高雄環狀輕軌捷運建設工程項目施工概況

地面段地面段 高架段

     工程項目

 施工狀況

候車站工程

備　　註
高架段

路段工程

一、已動工：

  1.候車站工程地面段1 (C24)

  2.路段工程地面段5 (C24～C29)。

二、已完工：

  1.候車站工程地面段29 (C1～C10、C12～C23、C32～C37)、高架段1（C11）。

  2.路段工程地面段28 (C37～C10、C12～C24、C32～C37)、高架段2C10～C12)。
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中華民國 111年底

環狀輕軌
C1(籬仔內站)至C37(輕軌

機廠站)
22.1 38 114年12月

2.預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

  年1月12日；C17~C20 110年12月16日；C20~C24 111年10月5日。

表2-5　高雄環狀輕軌捷運建設各路線里程分佈概況

預定完工年限

        單  位：公里、站

路 線 別 

1.分段試營運通車日期：C1~C4 104年10月16日；C1~C8 105年7月4日；C8~C12 106年6月30日；C12~C14 106年9月26日；C15~C17及C32~C37 110年1月12日。

備註:

起 訖 點 路  線  里  程（公里） 車  站  數（站）
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里  程 站  數 里  程 站  數 里  程 站  數

環狀輕軌
C1(籬仔內站)至

C37(輕軌機廠站)
0.8 1 21.3 37 - - 1座機廠. 114年12月

備註:

2.預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

建   造   型   式
捷運公共設施(座、

處)
路 線 別 

1.分段試營運通車日期：C1~C4 104年10月16日；C1~C8 105年7月4日；C8~C12 106年6月30日；C12~C14 106年9月26日；C15~C17及C32~C37 110年1月12日。

起 訖 點

            中華民國  111 年 底                     單  位：公里、站、座、處

  年1月12日；C17~C20 110年12月16日；C20~C24 111年10月5日。

表2-6　高雄環狀輕軌捷運建設工程計畫概況

預定完工年限高     架 地    面 地    下
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單位：千元、﹪

比  率 比  率 比  率

附屬單位預算 92 16,000 12,000 75.00% 4,000 25.00%
附屬單位預算 93 2,667 2,000 75.00% 667 25.00%
附屬單位預算 94 47,600 35,700 75.00% 11,900 25.00%
附屬單位預算 95 439,900 350,500 75.00% 89,400 25.00%
附屬單位預算 96
附屬單位預算 97 60,000 60,000 100.00%
附屬單位預算 98 60,000 60,000 100.00%
附屬單位預算 99 97,000 97,000 100.00%
附屬單位預算 100
附屬單位預算 101 12,891 9,865 76.53% 3,026 23.47%
附屬單位預算 102 2,562,744 618,503 24.13% 1,064,105 41.52% 880,136 34.34%
附屬單位預算 103 1,924,510 735,473 38.22% 1,189,037 61.78%
附屬單位預算 104 1,552,619 1,025,734 66.06% 526,885 33.94%
附屬單位預算 105 1,248,334 445,785 35.71% 802,549 64.29%
附屬單位預算 106 1,414,519 744,000 52.60% 68,519 4.84% 602,000 42.56%
附屬單位預算 107 2,047,139 1,098,000 53.64% 949,139 46.36%
附屬單位預算 108 1,516,830 527,000 34.74% 457,830 30.18% 532,000 35.07%
附屬單位預算 109 159,700 -                       0.00% 159,700 100.00% -                0.00%
附屬單位預算 110 112,000 -            0.00% 112,000 100.00% -        0.00%
附屬單位預算 111 659,360 -            0.00% 351,093 53.25% 308,267 46.75%
資料來源：本局依歷年附屬單位預算「高雄環狀輕軌捷運建設計畫」預算編列數編製

表2-7　高雄環狀輕軌捷運建設計畫經費來源

中華民國  111年

 預算期別    預算金額  高雄市政府分擔金額   備      註 預算年度別  中央政府分擔金額
自償性經費

非自償性經費

1.本計畫原奉核定採BOT方

式辦理，各級政府分擔比

例為中央75%、地方25%，

嗣因招商不成，提報修正

計畫，改採政府自建方式

辦理。本案修正計畫於

101.11.26奉行政院核定，

總建設經費165.37億元，

自償率39.64%，自償性經

費及用地費由本府自籌，

非自償性經費部分，中央

與本府各負擔78％、

22％。
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                     中華民國 111 年 單位：公頃、千元

備註

面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格

環狀輕軌 16.22 16.22 1,013,407 0.01 - 0.32 111,288 0.03 11,475 0.52 285,979 - -    - -   - - 1.86 - 13.48 604,665

1.機廠用地 3.39 3.39 318,208 -   - 0.01 2,964 - -      0.36 213,518 - -    - -   - - - - 3.02 101,726

2.其他用地 12.83 12.83 695,199 0.01 - 0.31 108,324 0.03 11,475 0.16 72,461 - -    - -   - - 1.86 - 10.46 502,939

同意使用 租   用

表2-8　高雄環狀輕軌捷運建設用地取得來源概況

合計 註  記
路線、廠站別

無償撥用 有償撥用 價   購 徵  收
預計取得面積

共  構地上權
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  人口搬遷  房屋全部拆除 房屋部分拆除 拆  除  工廠及設 遷    移 墳  墓 營業拆遷 限  期

計  畫  別 面　　積 面　　積 特殊建物  備 遷 移 農林作物 遷  移 損失補助 拆  除

戶 人 間 (平方公尺) 間 (平方公尺) (件) (件) (件) (件) (件) (件)

高雄環狀輕軌捷運

建設計畫
6        23       15 3,818.77 1        14.00    -        1        13            -          -        1        

備註：本表係累計表達高雄環狀輕軌捷運建設沿線用地牴觸戶拆遷情形，非表達編表當年度用地牴觸戶拆遷執行情形。

表2-9　高雄環狀輕軌捷運建設沿線用地牴觸戶拆遷處理情形
中華民國 111 年
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    單  位：%

預  定 實  際 比 較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點)

岡山路竹延

伸線第一階

段(土建工程

進度)

111年1月 1.98 1.41 -0.57 1.98 1.41 -0.57 65.59 67.46 1.87

111年2月 1.99 1.52 -0.47 3.97 2.93 -1.04 67.58 68.98 1.40

111年3月 2.48 2.32 -0.16 6.45 5.25 -1.20 70.06 71.30 1.24

111年4月 3.20 2.79 -0.41 9.65 8.04 -1.61 73.26 74.09 0.83

111年5月 3.60 2.79 -0.81 13.25 10.83 -2.42 76.86 76.88 0.02

111年6月 2.70 2.71 0.01 15.95 13.54 -2.41 19.56 79.59 0.03

111年7月 2.34 2.33 -0.01 18.29 15.87 -2.42 81.90 81.92 0.02

111年8月 2.52 2.51 -0.01 20.81 18.38 -2.43 84.42 84.43 0.01

111年9月 2.56 2.57 0.01 23.37 20.95 -2.42 86.98 87.00 0.02

111年10月 -4.91 -4.91 0.00 18.46 16.04 -2.42 82.07 82.09 0.02

111年11月 0.49 1.08 0.59 18.95 17.12 -1.83 82.56 83.17 0.61

111年12月 0.47 0.37 -0.10 19.44 17.53 -1.91 83.05 83.58 0.53

備註:110.4.13依契約核定工期展期，網圖配合修正。

資料來源 :由本局依每月「捷運系統計畫執行進度統計資料」彙編。

表3-1　高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設計畫執行進度

計  畫  別
本 月 執 行 進 度 年 累 計 執 行 進 度 總 累 計 執 行 進 度

               中華民國111年
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               中華民國111年     單  位：千元，﹪

 預計支用數  實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

岡山路竹延伸線

第一階段

111年1月 9,590          8,084          84.30       9,590       8,084       84.30       2,062,650    1,652,264     80.10       

111年2月 17,385         22,685         -         26,975      30,769      -         2,080,035    1,674,949     80.53       

111年3月 983,132        50,934         5.18        1,010,107   81,670      8.09        3,063,167    1,725,850     56.34       

111年4月 28,260         81,279         -         1,038,367   162,949     15.69       3,091,427    1,807,129     58.46       

111年5月 966,648        32,018         3.31        2,005,015   194,967     9.72        4,058,075    1,839,147     45.32       

111年6月 461,254        63,421         13.75       2,466,269   258,388     10.48       4,519,239    1,902,568     42.10       

111年7月 49,707         27,298         54.92       2,515,976   285,686     11.35       4,569,036    1,929,866     42.24       

111年8月 92,221         46,500         50.42       2,608,197   332,186     12.74       4,661,257    1,976,366     42.40       

111年9月 100,775        83,414         82.77       2,708,972   415,600     15.34       4,762,032    2,059,780     43.25       

111年10月 114,595        317,638        -         2,823,567   733,238     25.97       4,876,627    2,377,418     48.75       

111年11月 96,673         76,502         79.13       2,920,240   809,740     27.73       4,973,300    2,453,920     49.34       

111年12月 361,028        56,602         15.68       3,281,268   866,342     26.40       5,334,328    2,510,522     47.06       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表3-2　高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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單位：新台幣百萬元，﹪
補償費別      總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別 預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數

岡山路竹延

伸線第一階

段

111年第 1季 75 67 8 89.11 50 45 5 3 2               1               22 20 2               0.3 0.1 0.2

111年第 2季 75 67 8 89.11 50 45 5 3 2               1               22 20 2               0.3 0.1 0.2

111年第 3季 75 67 8 89.11 50 45 5 3 2               1               22 20 2               0.3 0.1 0.2

111年第 4季 75 67 8 89.11 50 45 5 3 2               1               22 20 2               0.3 0.1 0.2

岡山路竹延

伸線第二階

段

111年第 1季 130 0.1            130 0.08 124 -                124 2 -                2               3 -                3               0.6 0.1            0.5

111年第 2季 130 0.2            129 0.15 124 -                124 2 -                2               3 -                3               0.6 0.2            0.4

